
               
 
 
 
       
 
 
 
 

 

ZPRAVODAJ č.17 – 6.10.2015 
 
 
Předposlední kolo měla na programu Klatovská KAPITOL liga v malé kopané. Kolo před koncem se situace na 
čele první ligy dost změnila a rázem tak máme horkého aspiranta na zisk letošního titulu. Red Dogs Kal v tomto 
kole získal pohodlně tři body po kontumaci utkání s Vilyž teamem, jeho největší rival však body nezískal žádné, 
neboť překvapivě prohrál na hřišti Nortonu Milence 2 : 1. Milenečtí si tímto skalpem udobřili své fanoušky a dali 
jim určitě zapomenout na minulý sedmnáctibrankový příděl. Třetí Fireballs Klatovy v utkání proti Buvolss 
Nýrsko získal pouze bod za remízu 1 : 1 a i jeho šance na konečné vítězství se hodně ztenčili. Poslední Magic 
sice vedl 2 : 1 v souboji s Modrou nudlí, nakonec však odešel poražen 2 : 5, když velkou zásluhu na výhře Nudle 
měli Jiří Šmolc ml. a  st. Před plánovanými dohrávkami je tak nejvíce ohroženým týmem sestupem do druhé ligy 
právě tým Magicu. 
Mušlák team se kolo před koncem soutěže může radovat z vítězství ve druhé lize a postupu mezi prvoligovou 
elitu. V tomto kole jednoznačně přehrál výsledkem 1 : 12 Formanku Rozvoj a drží na čele tabulky náskok pěti 
bodů + zápas k dobru. O druhém postupujícím rozhodne až poslední kolo. Chlistovští Veteráni totiž v tomto kole 
prohráli se Smrkem a jejich akcie dost utrpěli. O postup tak ještě bude bojovat Smrk a možná i Geroj, který v 
tomto kole bral všechny tři body za výhru 0 : 3 nad Rychlou rotou. Další body si připsali Bukvy Tokio, ti na 
svém hřišti před řadou diváků přehráli mochtínskou Křeč.  
 
 

1.liga 
 
 

Dohrávka 12.kola 
 

Modrá nudle Klatovy – SK Chlistov  5 : 0 kontumačně 
 

17.kolo 
 

Vilyž team Klatovy   - Red Dogs Kal   0 : 5  kontumačně  
- domácí se nedostavili k utkání    
 

ANFK Černý uhlí Klatovy   - SK Chlistov  5 : 0  kontumačně  
- hosté odstoupili ze soutěže    
 
 

Buvolss Nýrsko – Fireballs Klatovy    1 : 1  ( 0 : 1 )    
Branky : Groza (32.) - Matějka (11.)  
Žlutá karta : 0  
Rozhodčí :  neuvedeno – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Jiří Matějka (Fireballs Klatovy) 



 
Svižně odehrané utkání, ve kterém měli mírnou převahu hosté, kteří šli zaslouženě do vedení 
v 11.minutě utkání tvrdou ranou Matějky. Domácí se snažili vycházet ze zabezpečené obrany 
a hrozili z brejků, z jedné takové akce v 32.minutě Grozou vyrovnali. Do konce zápasu další 
branka nepadla a tak se sousedé z tabulky rozešli remízou. 
 

Magic Klatovy  - Modrá nudle Klatovy     2 : 5  ( 2 : 1 ) 
Branky : Kotěšovec K. (4.), Rath (18.) - Šmolc J. st. 2 (15.,30.), Šmolc J. ml. 2 (28.,42.), 
Farný (38.) 
Žluté karty : 5.Vlastimil Matějka (Modrá nudle Klatovy) – nesportovní chování 
Rozhodčí : Daniel Kadlec (ANFK Černý uhlí Klatovy) – známka 1,50 
Nejlepší hráč utkání : Jiří Šmolc ml. (Modrá nudle Klatovy) 
 
Domácí měli do utkání, které pro ně hodně znamenalo, výborný vstup a již ve 4.minutě vedli 
1 : 0 zásluhou branky Kotěšovce. Minutu na to byl žlutě potrestán za nesportovní chování 
hostující Matějka, domácí však přesilovku nevyužili. V 15.minutě vyrovnal hostující Šmolc 
st., domácím však vrátil znovu vedení Rath. Hráči Magicu měli další šance, dvakrát nastřelil 
tyč, skóre se však už do konce poločasu nezměnilo. Hosté měli výborný vstup do druhého 
dějství, během pěti minut otočili skóre na 2 : 3. Za hosty měl svůj den otec a syn Šmolcových, 
kteří nakonec dohromady vstřelili čtyři branky a měli tak největší zásluhu na konečném 
vítězství Modré nudle. 
 
SK Norton Milence – AFK Bidlo     2  :  1  ( 2 : 1 ) 
Branky : Škvarenina (10.), Kratejl (24.) - Vejskal (16.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Pavel Stránský (Buvolss Nýrsko) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Martin Vejskal (AFK Bidlo) 
 
Jednoznačné překvapení kola. Domácí v minulém kole nafasovali velký příděl, hosté byli před 
utkáním stále v přímém boji o letošní celkové vítězství. A šance domácích v sestavě 5+ 1 se 
opět nejevili před zahájením utkání moc nadějně. Domácí vše podřídili obraně a  vyráželi do 
brejků, tato taktika jim přinesla poločasové vedení 2 : 1. Ve druhé půli hosté domácí doslova 
přišpendlili před jejich branku, ale branku ne a ne vstřelit. Domácím se několikrát podařilo 
rychle vyrazit do útoku a s těchto akcí mohli několikrát skórovat. Hosté nakonec recept na 
domácí nenašli a vezou si z Milenců hodně překvapivou porážku. 
 
Tabulka 1.ligy po 17.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Red Dogs Kal   16 13 2 1 82 : 20 41 
2. AFK Bidlo 17 12 3 2 75 : 28  38 
3. Fireballs Klatovy     16 11 3 2 78 : 31 35 
4. Buvolss  Nýrsko  17 8 4 5 35 : 26 28 
5. ANFK Černý uhlí Klatovy 16 5 4 7 32 : 34 19 
6. Modrá nudle Klatovy 17 6 0 11 34 : 55 18 
7. SK Norton Milence 16 4 3 9 31 : 72 15 
8. Vilyž team Klatovy  17 4 1 12 29 : 73 13 
9. Magic Klatovy  15 2 3 10 28 : 57  8 
 SK Chlistov       

Tým SK Chlistov odstoupil ze soutěže. 
 Týmu SK Chlistov byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 



Týmu Fireballs  Klatovy byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
Týmu AFK Bidlo byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
Týmu Magic byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
 
 

2.liga 
 

Dohrávka 15.kola 
 

APH Formanka Rozvoj  - Tady a teď       6 : 3    ( 6 : 1 ) 
Branky : Osvald 3 (1.,10.,15.), Toman 2 (20.,25.), Zborník (16.) - Flor 2 (13.,28.), Kovács 
(29.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Lukáš König (Mušlák team) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Pavel Osvald (APH Formanka Rozvoj) 
 

I když tomu výsledek utkání neodpovídá, hrála se celkem vyrovnaná partie. Domácí však 
uštědřili svému soupeři lekci z produktivity a na rozdíl od svého soupeře své šance s jistotou 
proměňovali. Za domácí zaznamenal hattrick Osvald, důležité je podotknout, že se mu to 
povedlo během prvních patnácti minut utkání. 
 

17.kolo 
 
Veterans SK Chlistov  - ST Smrk Klatovy      0 : 2    ( 0 : 1 ) 
Branky : Holobradý (7.), Kolář J. (48.) 
Žluté karty : 33. Kloupar (Veterans SK Chlistov) – podražení protihráče 
Rozhodčí : Jiří Zavřel (Mušlák team) – známka 2,00 
Nejlepší hráč utkání : Petr Holobradý (ST Smrk Klatovy) 
 
Pro oba týmy důležité utkání.  Domácí zaspali začátek utkání, hosté je přehrávali a vytvářeli si 
šance, svojí snahu přetavili v gól v 7.minutě utkání, kdy přesně mířil Holobradý. Poté se 
začali prosazovat i domácí, jejich kombinace však byli dost nepřesné a tak z toho moc šancí 
nebylo. První půle skončila výhrou hostí 0 : 1. Do druhé půle domácí dost přitvrdili a tak v 
33.minutě rozhodčí žlutě potrestal domácího Kloupara za podražení protihráče. Nabídnutou 
přesilovku hosté nevyužili. Rozhodnutí přišlo v 48.minutě, kdy přesně zamířil Kolář a rozhodl 
tak o výhře Smrku. Zaslouženou nulu si v tomto utkání připsal gólman Smrku Kaše, domácí 
střelci mu to však hodně ulehčili, neboť moc šancí na vyniknutí neměl.  
 
SH Bukvy Tokio  - PS Křeč Mochtín      4 : 1  ( 2 : 0 ) 
Branky : Nagy (10.), Bálek D. ml. (16.), Hybšman (40.), Křivánek (49.) - Šafránek J. ml. (32.)  
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Karel Bína (AFK Geroj Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Josef Křivánek  (SH Bukvy Tokio) 
 
Utkání odehrané ve vysokém tempu, avšak na nekvalitním terénu, s řadou nepřesností na obou 
stranách. Lepším týmem však byli domácí, kteří nakonec toto utkání i zaslouženě vyhráli. 
Domácí vyhráli první půli 2 : 0, hosté sice v úvodu druhé půle snížili na rozdíl branky 
Šafránkem ml., jenže domácí rychle odpověděli. Tečku za utkáním udělal čtvrtou brankou 
domácí Křivánek, který byl za svůj výkon vyhlášen i mužem utkání. Vyzdvihnout lze i výkony 



obou brankářů – domácího Melichara a hostujícího Šedivce, kteří několikrát své týmy hodně 
podrželi.  
 
 
APH Formanka Rozvoj  - Mušlák team   1 : 12  ( 1 : 6 ) 
Branky : Molnár (18.) - Fait 5 (5.,10.,19.,41.,48.), König 5 (8.,16.,21.,28.,45.), Janoušek (35.), 
Mráz (50.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : neuvedeno – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Miroslav Mráz (Mušlák team) 
 
Hosté nedali v tomto utkání svému soupeři žádnou šanci a doslova ho přejeli výsledkem       1 
: 12. Střelci utkání se stali Fait a König, kteří oba dokázali v tomto utkání vstřelit pět branek. 
Mužem utkání však byl vyhlášen hostující nahrávač Mráz.  
 
 

Tady a teď  - Divadlo snů Klatovy      4 : 4  ( 2 : 1 ) 
Branky : Vostrý 2 (15.,18.), Kubalík (26.), vlastní (27.) - Nadymáček V. 2 (20.,31.), Pohanka 
2 (28.,47.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Karel Bína (AFK Geroj Klatovy) – známka 2,00 
Nejlepší hráč utkání : Jan Kocum (Divadlo snů Klatovy) 
 
Do souboje dvou týmů z chvostu tabulky vstoupili lépe domácí, kteří zásluhou dvou branek 
Vostrého vedli 2 : 0. Hosté však snížili na rozdíl branky v 20.minutě Nadymáčkem a rázem 
bylo opět o co hrát. Úvod druhé půle nabídl gólovou přestřelku, v 31.minutě to bylo už 4 : 3 
Domácí si v závěru utkání byli až moc jistí svojí převahou a tak zákonitě přišel trest v podobě 
vyrovnávací branky Pohanky. Nakonec spravedlivá remíza. Nadprůměrný výkon podal v 
brance hostí gólman Kocum. 
 
Rychlá rota Klatovy  - AFK Geroj Klatovy   0 : 3  ( 0 : 2 ) 
Branky : neuvedeno  
Žluté karty : neuvedeno 
Rozhodčí : z lidu, k utkání se nedostavil delegovaný rozhodčí z týmu APH Formanka Rozvoj 
Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 
 
Tabulka 2.ligy po 17.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Mušlák team  16 12 3 1 79 : 28  38 
2. Veterans SK Chlistov    17 10 3 4 46 : 29  33 
3. ST Smrk Klatovy   17 10 2 5 52 : 20 32 
4. AFK Geroj Klatovy 17 10 1 6 57 : 38 31 
5. APH Formanka Rozvoj     17 9 1 7 40 : 58 24 
6. SH Bukvy Tokio 17 6 5 6 38 : 34 22 
7. PS Křeč Mochtín 17 5 1 11 38 : 43 16 
8. Rychlá rota  Klatovy  16 4 1 11 25 : 43 13 
9. Tady a teď 15 3 3 9 35 : 59 12 
10. Divadlo snů Klatovy 17 2 4 11 23 : 81 10 

Týmu Mušlák team byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
Týmu SH Bukvy Tokio byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 



Týmu APH Formanka Rozvoj byly odečteny 4 bod za 2 neodpískané zápasy. 
 

Disciplinární trest :  
Týmu APH Formanka Rozvoj byly odečteny 3 body za druhý neodpískaný 
zápas.    
 
 

Další  program :    
 
Dohrávky 1.ligy : 
 
10.-11.10.2015 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
054 Fireballs  - Magic Masarykova ZŠ,KT NE 10,30 Red Dogs 
068 Norton Milence – Red Dogs Kal  Milence NE 15,00  Fireballs 
072 Černý uhlí – Magic   Masarykova ZŠ,KT NE 14,30 AFK Bidlo  

Nové delegace rozhodčích !!! 
 
Další kolo 1.ligy 
 
18.kolo ---- 17.-18.10.2015 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
086 Modrá nudle - Norton Milence Masarykova ZŠ,KT SO 10,30 Fireballs 
087 AFK Bidlo - Buvolss Nýrsko  Masarykova ZŠ,KT SO 12,00 Red Dogs 
088 Fireballs - ANFK Černý uhlí  Masarykova ZŠ,KT NE 12,00 Modrá nudle 
089 SK Chlistov - Vilyž team Kontumačně    
090 Red Dogs Kal - Magic Masarykova ZŠ,KT NE 9,00 Vilyž team 

 
–----------------------------------------------------------------------------------------------- 
Dohrávky 2.ligy : 
 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
137 Tady a teď – Mušlák team    Masarykova ZŠ, KT NE 16,00 Černý uhlí/Magic 
170 Tady a teď – Rychlá rota  Sokolský stad., KT NE 11,00 Divadlo snů 

 
Další kolo 2.ligy 
 
18.kolo ---- 17.-18.10.2015 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
176 Veterans Chlistov - Divadlo snů   Chlistov SO 17,00 Tady a teď 
177 ST Smrk - Bukvy Tokio Sokol.stadion, KT NE 10,30 PS Křeč 
178 PS Křeč - Formanka Rozvoj  Mochtín NE 13,00 Veterans 
179 Mušlák team - Rychlá rota  Masarykova ZŠ,KT NE 13,30 ST Smrk 
180 AFK Geroj - Tady a teď Masarykova ZŠ,KT SO 9,00 Divadlo snů 
 

 
 

Oficiální internetové stránky soutěže 
Klatovská KAPITOL liga 2015 v malé kopané jsou 



www.afl.cab.cz 
 

www.malyfotbal.cz 

 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2015 v malé 

kopané 
 

 
 
 

Sponzoři 

Klatovské 

KAPITOL ligy 

2015 v malé 

kopané 
 

                                              
 

 
 

 


